

„Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy“

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO
dle § 222 odst. 7 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 27.03.2023
(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Boudy
Sídlem:	Boudy 122, 398 04 Čimelice
Zastoupený:	Josef Číšecký – starosta obce
Telefon:	+420 724 190 328
E-mail:	ou.boudy@volny.cz
IČ:	00511706
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	94-5016271/0710

a

Zhotovitel:	KOČÍ a.s.
Sídlo:	K Lipám 132, 397 01 Písek
Zastoupený:	Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady
IČ:	46683046
DIČ:	CZ46683046
Telefon:	382 208 200
E-mail:	koci@koci.eu
Bankovní spojení:	Oberbank AG – 7300003109/8040
Číslo účtu:	ČSOB – 281313256/0300

takto:

2. Předmět dodatku smlouvy

Mezi smluvními stranami byla dne 27.03.2023 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen SoD) na veřejnou zakázku na akci s názvem: „Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy“.

2.1. Znění v ustanoveních SoD se uzavřením Dodatku č. 1 mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že:

Termíny plnění, definované ustanovením čl. 2. Předmět díla SoD, se mění takto:

Původní znění:

Termíny plnění

Předpokládaný termín zahájení díla	do 5 dnů od předání staveniště, cca 03/2023
Požadovaný termín dokončení díla	do 6 měsíců od předání staveniště, max. do 31.08.2023

Nové znění:

Termíny plnění

Předpokládaný termín zahájení díla	do 5 dnů od předání staveniště, cca 03/2023
Požadovaný termín dokončení díla	do 6 měsíců od předání staveniště, max. do 15.09.2023



„Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy“

Předmět Díla, definovaný ustanovením čl. 2. Předmět díla SoD, se mění tak, jak je specifikováno v níže uvedeném a oběma smluvními stranami potvrzeném změnovém listu č. 1:

	Zdůvodnění, specifikace změny	Dle	Finanční dopad bez DPH
Změnový list č. 1	Na žádost Objednatele záměna střešní krytiny na reznou běžnou tašku. Z důvodu jiné velikosti vybrané střešní tašky přidáno latování.	§ 222 odst. 7	- 17 103,15 Kč

Ustanovení čl. 2. *Cena díla SoD se mění takto:*

Původní cena díla:

	Dle Smlouvy o dílo
Cena díla bez DPH	674 096,72 Kč
DPH 21 %	141 560,31 Kč
Cena včetně DPH	815 657,03 Kč

Změna ceny díla:

	Dle Změnového listu č. 1
Cena bez DPH	- 17 103,15 Kč
DPH 21 %	- 3 591,66 Kč
Cena včetně DPH	- 20 694,81 Kč

Nová cena po změně:

	Dle Dodatku č. 1 SOD
Cena díla bez DPH	656 993,57 Kč
DPH 21 %	137 968,65 Kč
Cena včetně DPH	794 962,22 Kč

2.2. Ostatní ustanovení SoD, nedotčená Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti i účinnosti v nezměněném znění.

3. Závěrečná ujednání

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 potvrzují, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti Dodatek č. 1 vlastnoručně podepisují.

Boudy, dne
Objednatel

Josef
Číšecký

Digitálně podepsal
Josef Číšecký
Datum: 2023.04.14
14:52:55 +02'00'

Josef Číšecký, starosta obce

Zhotovitel

Ing. Tomáš
Kočí

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Kočí
Datum: 2023.04.17
09:06:34 +02'00'

Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady

Příloha:

- Změnový list č. 1

DOLOŽKA PODLE § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 Sb. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Obec Boudy ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku byly splněny ze strany obce Boudy stanovené podmínky odsouhlasení či schválení, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.

Znění dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem obce Boudy, dne 12. 4. 2023, usnesením č. 3/2023.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba:

Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy

Čas:

Pořadové číslo změnového listu:

1

Změna:

R

R - realizace

Popis změny:

Na žádost Objednatele záměna střešní krytiny na režnou běžnou tašku. Z důvodu jiné velikosti vybrané střešní tašky přidáno laťování.

Finanční dopad změny:

-17.103,15 Kč bez DPH

Úspora

Dopady změny:

Do časového plánu stavby: má vliv na termín dokončení díla, nový termín dokončení 15.9.2023

Do ceny stavby: má vliv na cenu díla, úspora 17.103,15Kč bez DPH

Dopad změna dle §222 ZZVZ odst.: 7

Změnový list za zhotovitele předkládá:

Ing.
Tomáš
Kočí

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Kočí
Datum: 2023.04.04
11:04:46 +02'00'

Dne:

za zhotovitele

Za technický dozor investora souhlasím se změnou a doporučuji ke schválení:

Libor HEJPETR

Lčovice 52, 384 81 Čkyně
IČO: 034 04 005

Dne:

TDI

Za investora souhlasím:

Obec Boudy

Boudy 122, 398 04 Čimelice
IČ: 00511706, tel.: 382 229 740

Dne:

investor

Zakázka:

Oprava kaple Panny Marie v obci Boudy - ZL. č. 01: změna tašek

Popis		Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 01: Stavební práce					
762.: Konstrukce tesařské		- 17 103,15	0,1	- 3 592	- 20 695
765.: Krytiny skládané		1 227,82	0,1	258	1 486
		- 18 330,97	0,1	- 3 850	- 22 180
Celkem (bez DPH)		- 17 103,15			
DPH		- 3 591,66			
DPH 21 % ze základny: -17 103		- 3 591,66			
Celkem (včetně DPH)		- 20 694,81			
		CZK			

ZA TD I:

Libor HEJPETR
Lčovice 52, 384 81 Čkyně
IČO: 034 04 005



Obec Boudy
Boudy 122, 398 04 Čimelice
IČ: 005 1706, tel.: 382 229 740



Ing.
Tomáš
Kočí

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Kočí
Datum:
2023.04.04
15:00:19 +02'00'

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
----------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	----------

SO 01: Stavební práce -17 103,15

762.: Konstrukce tesařské 1 227,82

1.	H	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,096	9 980,00	958,08	
			40*0,04*0,06		0,096			
2.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,096	1 451,00	139,30	
3.	SP	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,096	1 358,80	130,44	

765.: Krytiny skládané -18 330,97

4.	H	59660683	taška bobrovka engoba základní kulatý řez	kus	- 3 644,352	27,16	-98 980,60	
			119,88*30,4		- 3 644,352			
5.	H	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	4 315,68	20,60	88 903,01	
			119,88*36		4 315,68			
6.	H	59660891	hřebenač š 130mm k tašce bobrovce engoba	kus	- 97,5	277,25	-27 031,88	
			-32,5*3		- 97,5			
7.	H	59660861	hřebenač polodrážkový š 180mm k tašce bobrovce rezný	kus	97,5	192,60	18 778,50	
			32,5*3		97,5			